
                  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАРУЧИЛАЦ: ПРЕКРШАЈНИ СУД У ШАПЦУ 

                           ПОП ЛУКИНА БР.2 

                           ШАБАЦ 

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 30125110 

МАТИЧНИ БРОЈ: 17774271 

ПИБ: 106399908 

БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: ЈНМВ-Д-03/20 

Су I-1  166/2020 

ДАНА: 10.08.2020. године 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени Гласник 

Републике Србије“ бр.124/12,14/15,68/15) и Извештаја Комисије за 

јавне набавке о стручној оцени понуда за јавну набавку мале вредности 

добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20, број: Су I-1 161/2020 од 05.08.2020. 

године, В.Ф.Председника Прекршајног суда у Шапцу, Драгана 

Синђелић, донела је дана 10.08.2020. године, следећу: 

 

 

О Д Л У К У    

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

 

Уговор о јавној набавци мале вредности добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20, 

на годишњем нивоу за потребе Прекршајног суда у Шапцу, ул.Поп 

Лукина бр.2, 15 000 Шабац, ДОДЕЉУЈЕ СЕ понуђачу „VINTEC“ 

d.o.o., ул.Косте Главинића бр.10, 11 000 Београд (Савски венац). 

Понуда је поднета дана 30.07.2020. године у 08,55 часова. Понуда је 

заведена под бројем: Су I-1 150/2020. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 26.06.2020. године донео Одлуку о покретању 

поступка јавне набавке мале вредности добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20. 



 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 23.07.2020. године, 

објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки и на 

својој интернет страници. 

 

До истека рока за подношење понуда, тј. до дана 31.07.2020. године до 

12,00 часова, на адресу Наручиоца-Прекршајни суд у Шапцу, ул.Поп 

Лукина бр.2, 15 000 Шабац, поднето је 9 (девет) благовремених 

понуда. Неблаговремених понуда није било. 

 

Након спроведеног поступка јавног отварања понуда, Комисија за 

спровођење поступка јавне набавке мале вредности добара-тонери, 

приступила је стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

 

У извештају о стручној оцени понуда број: Су I-1 161/2020 од 

05.08.2020. године, Комисија за спровођење поступка јавне набавке 

мале вредности добара-тонери, констатовала је следеће: 

 

-Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке: јавна набавка добара-тонери за потребе 

Прекршајног суда у Шапцу. Ознака из ОРН 30125110. Набавка није 

обликована по партијама. 

 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.1. 

 

Процењена вредност јавне набавке мале вредности износи 600.000,00 

динара (без ПДВ-а). 

 

-Основни подаци о понуђачима и понудама:  

 

Назив/име понуђача:  

 

1. Број понуде: Су I-1 148/2020 поднета од стране понуђача 
„Optikon MB“, ул.Михајла Богићевића број 6, 11000 Београд. 
Понуда приспела дана 28.07.2020. године у 08,35 часова.  
 
2. Редни број понуде: Су I-1 149/2020  поднета од стране 
понуђача „Смартпринт“ д.о.о., ул.Пап Пала број 17, 24000 
Суботица. Понуда приспела дана 28.07.2020. године у 10,10 
часова. 



 
3. Редни број понуде: Су I-1 150/2020  поднета од стране 
понуђача „VINTEC“ d.о.о., ул.Мајора Зорана Радосављевића број 
360, 11273 Батајница. Понуда приспела дана 30.07.2020. године 
у 08,55 часова. 
 
4. Редни број понуде: Су I-1 151/2020  поднета од стране 
понуђача „AMPHORA“ d.о.о., ул.Булевар Војводе Мишића број 
10, 11040 Београд. Понуда приспела дана 30.07.2020. године у 
09,02 часова. 
 
5. Редни број понуде: Су I-1 152/2020  поднета од стране 
понуђача „ VHP Sistem“ d.о.о., ул.Драгослава Поповића број 11а, 
11060 Београд. Понуда приспела дана 30.07.2020. године у 09,03 
часова. 
 
6. Редни број понуде: Су I-1 153/2020  поднета од стране 
понуђача „I & D COM“ d.о.о., Слободна зона Београд, ул.Вилине 
воде бб, 11158 Београд. Понуда приспела дана 30.07.2020. 
године у 09,04 часова. 
 
7. Редни број понуде: Су I-1 154/2020  поднета од стране 
понуђача „USPON“ d.о.о., ул.Булевар ослобођења број 17, 32000 
Чачак. Понуда приспела дана 30.07.2020. године у 09,05 часова. 
 
8. Редни број понуде: Су I-1 155/2020  поднета од стране 
понуђача „Бети“ д.о.о., ул.Радничка број 27, 14000 Ваљево. 
Понуда приспела дана 31.07.2020. године у 08,35 часова. 
 
9. Редни број понуде: Су I-1 156/2020  поднета од стране 
понуђача Ступар Радосав д.о.о. ул.Владе Зечевића број 12, 
Лозница. Понуда приспела дана 31.07.2020. године у 11,35 
часова. 
 

-Критеријум за оцењивање понуде је био: ЕКОНОМСКИ 
НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА, а елементи критеријума су ближе 

утврђени конкурсном документацијом. 

 

У извештају о стручној оцени понуда, Конкурсна комисија је 

констатовала следеће: 

 



 

-Понуда под редним бројем 1: 
 
Понуда понуђача „Optikon MB“, ул.Михајла Богићевића број 6, 
11000 Београд, заведена под бројем: Су I-1 148/2020, понуда 
приспела у Прекршајни суд у Шапцу дана 28.07.2020. године у 
08,35 часова. Констатује се да је на понуди понуђача наведена 
комплетна адреса. Увидом у отворену понуду, утврђено је да је 
достављен оверен и потписан образац понуде број: 105/20 од 
28.07.2020. године где је наведено да су понуду поднели 
самостално, са попуњеним општим подацима о понуђачу; 
потписана и оверена техничка спецификација са обрасцем 
структуре цене и са приказаном количином тонер касета, као и са 
наведеном укупном ценом набавке тонера од 332.750,00 динара 
(без ПДВ-а), односно 399.300,00 динара (са ПДВ-ом),  роком 
испоруке од 1 дана и роком важења понуде 60 дана, од 
28.07.2020. године; потписана и оверена изјава понуђача о 
испуњавању услова из чл.75. и 76. Закона у поступку јавне 
набавке мале вредности добара-тонери,ЈНМВ-Д-03/20 од 
28.07.2020. године; потписан и оверен модел Уговора о јавној 
набавци мале вредности добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20 чиме 
потврђују да се у свему слажу са наведеним одредбама уговора; 
потписан и оверен образац изјаве понуђача о независној понуди 
од 28.07.2020. године; потписано и оверено овлашћење 
представника понуђача Бошка Марјановића да у име понуђача 
може учествовати у поступку јавног отварања понуда, од 
28.07.2020. године; потписано и оверено решење Агенције за 
привредне субјекте број: БП 292287/06 од 03.11.2003. године о 
упису понуђача у регистар привредних субјеката; потписана и 
оверена Потврда о извршеном евидентирању за ПДВ понуђача 
издата од стране Министасртва финансија, Преска Управа 
Београд, број: 289601706 од 05.01.2007. године; оверена и 
потписана Потврда о извршеној регистрацији пореског обвезника 
издата од стране Министарства финансија, Пореска управа 
Београд, број: 0000676507 од 24.11.2006. године; потписано и 
оверено Решење Министарства заштите животне средине 
Београд, беој: 19-00-00229/2019-06 од 09.04.2019. године о 
издавању понуђачу интегралне дозволе за сакупљање и 
транспорт неопасног отпада на територији Републике Србије.  
 
 



 
-Понуда под редним бројем 2: 
 
Понуда понуђача „Смартпринт“ д.о.о., ул.Пап Пала број 17, 24000 
Суботица, заведена под бројем: Су I-1 149/2020, понуда 
приспела у Прекршајни суд у Шапцу дана 28.07.2020. године у 
10,10 часова. Констатује се да је на понуди понуђача наведена 
комплетна адреса понуђача са наведеним бројем телефона 
контакт особе. Увидом у отворену понуду, утврђено је да је 
достављен оверен и потписан образац понуде број: 07/2020 од 
28.07.2020. године где је наведено да  понуду подносе 
самостално, са попуњеним општим подацима о понуђачу; 
потписана и оверена техничка спецификација са обрасцем 
структуре цене и са приказаном количином тонер касета, као и са 
наведеном укупном ценом набавке тонера од 493.106,90 динара 
(без ПДВ-а), односно 591.728,28 динара (са ПДВ-ом),  роком 
испоруке од 3 дана и роком важења понуде 60 дана, од 
28.07.2020. године; потписана и оверена изјава понуђача о 
испуњавању услова из чл.75. и 76. Закона у поступку јавне 
набавке мале вредности добара-тонери,ЈНМВ-Д-03/20 од 
28.07.2020. године; потписан и оверен модел Уговора о јавној 
набавци мале вредности добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20 чиме 
потврђују да се у свему слажу са наведеним одредбама уговора; 
потписан и оверен образац изјаве понуђача о независној понуди 
од 28.07.2020. године; потписан и оверен образац трошкова 
припреме понуде понуђача од 28.07.2020. године из кога 
произилази да нису имали трошкова при састављању понуде; 
потписано и оверено овлашћење представника понуђача 
Огљена Челебића да у име понуђача може учествовати у 
поступку јавног отварања понуда, од 28.07.2020. године. 
 
-Понуда под редним бројем 3: 
 
Понуда понуђача „VINTEC“ d.о.о., ул.Мајора Зорана 
Радосављевића број 360, 11273 Батајница, заведена под бројем: 
Су I-1 150/2020, понуда приспела у Прекршајни суд у Шапцу дана 
30.07.2020. године у 08,55 часова. Констатује се да је на понуди 
понуђача наведена комплетна адреса, са посебно наведеним 
адресама седишта и велепродаје понуђача, са наведеним бројем 
телефона контакт особе и наведеном e-mail адресом. Увидом у 
отворену понуду, утврђено је да је достављен оверен и потписан 



образац понуде број: 290720/01 од 29.07.2020. године где је 
наведено да су понуду поднели самостално, са попуњеним 
општим подацима о понуђачу; потписана и оверена техничка 
спецификација са обрасцем структуре цене и са приказаном 
количином тонер касета, као и са наведеном укупном ценом 
набавке тонера од 320.000,00 динара (без ПДВ-а), односно 
384.000,00 динара (са ПДВ-ом),  роком испоруке од 1 дана и 
роком важења понуде 60 дана, од 29.07.2020. године; потписана 
и оверена изјава понуђача о испуњавању услова из чл.75. и 76. 
Закона у поступку јавне набавке мале вредности добара-
тонери,ЈНМВ-Д-03/20 од 29.07.2020. године; потписан и оверен 
модел Уговора о јавној набавци мале вредности добара-тонери, 
ЈНМВ-Д-03/20 чиме потврђују да се у свему слажу са наведеним 
одредбама уговора; потписан и оверен образац изјаве понуђача 
о независној понуди од 29.07.2020. године; потписан и оверен 
образац трошкова припреме понуде понуђача од 29.07.2020. 
године из кога произилази да нису имали трошкова при 
састављању понуде; потписан и оверена изјава понуђача о упису 
у регистар понуђача и са наведеним интернет страницама, од 
29.07.2020. године; потписано и оверено решење Агенције за 
привредне регистре број: БПН 763/2014 од 20.02.2014. године о 
упису понуђача у регистар понуђача; потписана и оверена 
Потврда Агенције за привредне регистре Београд, број: БПН 
2653/2020 од 09.07.2020. године да је понуђач регистрован у 
регистру понуђача; потписан и оверена Изјава понуђача о 
прихватању додатног услова, од 29.07.2020. године; потписан и 
оверена Изјава понуђача о испуњавању услова, од 29.07.2020. 
године.  
 
-Понуда под редним бројем 4: 
 
Понуда понуђача „AMPHORA“ d.о.о., ул.Булевар Војводе Мишића 
број 10, 11040 Београд, заведена под бројем: Су I-1 151/2020, 
понуда приспела у Прекршајни суд у Шапцу дана 30.07.2020. 
године у 09,02 часова. Констатује се да је на понуди понуђача 
наведена комплетна адреса, са наведеним бројем телефона и 
бројем fax-a, са наведеним контакт особама и наведеним e-mail 
адресама. Увидом у отворену понуду, утврђено је да је 
достављен оверен и потписан образац понуде број: 3107 од 
31.07.2020. године где је наведено да су понуду поднели 
самостално, са попуњеним општим подацима о понуђачу; 



потписана и оверена техничка спецификација са обрасцем 
структуре цене и са приказаном количином тонер касета, као и са 
наведеном укупном ценом набавке тонера од 356.415,00 динара 
(без ПДВ-а), односно 427.698,00 динара (са ПДВ-ом),  роком 
испоруке од 3 дана и роком важења понуде 30 дана, од 
31.07.2020. године; потписана и оверена изјава понуђача о 
испуњавању услова из чл.75. и 76. Закона у поступку јавне 
набавке мале вредности добара-тонери,ЈНМВ-Д-03/20 од 
31.07.2020. године; потписан и оверен модел Уговора о јавној 
набавци мале вредности добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20 чиме 
потврђују да се у свему слажу са наведеним одредбама уговора; 
потписан и оверен образац изјаве понуђача о независној понуди 
од 31.07.2020. године; потписан и оверен образац трошкова 
припреме понуде понуђача од 31.07.2020. године из кога 
произилази да нису имали трошкова при састављању понуде; 
потписан и оверена Изјава понуђача  да је регистрован у 
регистру понуђача 17.07.2020. године под бројем БПН 4435/2020, 
од 23.07.2020. године; потписан и оверен извод о регистрацији 
привредног субјекта издат од стране Агенције за привредне 
регистре од 23.06.2020. године; потписан и оверена Потврда 
Агенције за привредне регистре Београд, БПН 4435/2020 од 
17.07.2020. године о регистрацији у Регистру понуђача. 
 
 -Понуда под редним бројем 5: 
 
Понуда понуђача VHP Sistem“ d.о.о., ул.Драгослава Поповића 
број 11а, 11060 Београд, заведена под бројем: Су I-1 152/2020, 
понуда приспела у Прекршајни суд у Шапцу дана 30.07.2020. 
године у 09,03 часова. Констатује се да је на понуди понуђача 
наведена комплетна адреса, са наведеним бројем телефона и 
бројем факса, наведеном e-mail адресом и наведеном контакт 
особом. Увидом у отворену понуду, утврђено је да је достављен 
оверен и потписан образац понуде број МАТ 277/20 од 
27.07.2020. године где је наведено да су понуду поднели 
самостално, са попуњеним општим подацима о понуђачу; 
потписана и оверена техничка спецификација са обрасцем 
структуре цене и са приказаном количином тонер касета, као и са 
наведеном укупном ценом набавке тонера од 374.250,00 динара 
(без ПДВ-а), односно 449.100,00 динара (са ПДВ-ом),  роком 
испоруке од 3 дана и роком важења понуде 61 дан, од 
27.07.2020. године; потписана и оверена изјава понуђача о 



испуњавању услова из чл.75. и 76. Закона у поступку јавне 
набавке мале вредности добара-тонери,ЈНМВ-Д-03/20 од 
27.07.2020. године; потписан и оверен модел Уговора о јавној 
набавци мале вредности добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20 чиме 
потврђују да се у свему слажу са наведеним одредбама уговора; 
потписан и оверен образац изјаве понуђача о независној понуди 
од 27.07.2020. године; потписан и оверен образац трошкова 
припреме понуде понуђача од 27.07.2020. године из кога 
произилази да нису имали трошкова при састављању понуде; 
потписано и оверено овлашћење представника понуђача 
Миливоја Баћковића да у име понуђача може учествовати у 
поступку јавног отварања понуда, од 27.07.2020. године; 
потписана и оверена Потврда Агенције за привредне регистре 
број: БПН 6242/2020 од 10.07.2020. године да је понуђач 
регистрован у Регистру понуђача; потписан и оверена Изјава 
понуђача о упису у Регистар понуђача и са наведеним интернет 
страницама за проверу података о понуђачу, од 27.03.2020. 
године. 
 
-Понуда под редним бројем 6: 
 
Понуда понуђача „I & D COM“ d.о.о., Слободна зона Београд, 
ул.Вилине воде бб, 11158 Београд, заведена под бројем: Су I-1 
153/2020, понуда приспела у Прекршајни суд у Шапцу дана 
30.07.2020. године у 09,04 часова. Констатује се да је на понуди 
понуђача наведена комплетна адреса, са наведеним бројем 
телефона и бројем факса, као и са наведеном контакт особом. 
Увидом у отворену понуду, утврђено је да је достављен оверен и 
потписан образац понуде број: 1153 од 29.07.2020. године где је 
наведено да су понуду поднели самостално, са попуњеним 
општим подацима о понуђачу; потписана и оверена техничка 
спецификација са обрасцем структуре цене и са приказаном 
количином тонер касета, као и са наведеном укупном ценом 
набавке тонера од 337.100,00 динара (без ПДВ-а), односно 
404.520,00 динара (са ПДВ-ом),  роком испоруке од 3 дана и 
роком важења понуде 30 дана, од 29.07.2020. године; потписана 
и оверена изјава понуђача о испуњавању услова из чл.75. и 76. 
Закона у поступку јавне набавке мале вредности добара-
тонери,ЈНМВ-Д-03/20 од 29.07.2020. године; потписан и оверен 
модел Уговора о јавној набавци мале вредности добара-тонери, 
ЈНМВ-Д-03/20 чиме потврђују да се у свему слажу са наведеним 



одредбама уговора; потписан и оверен образац изјаве понуђача 
о независној понуди од 29.07.2020. године; потписан и оверен 
образац трошкова припреме понуде понуђача од 29.07.2020. 
године из кога произилази да нису имали трошкова при 
састављању понуде; потписана и оверена Изјава понуђача о 
упису у Регистар понуђача као и са наведеним интернет 
страницама за проверу података о понуђачу, од 29.07.2020. 
године; потписана и оверена Изјава понуђача о испуњавању 
услова у поступку ЈН бр.03/20 од 29.07.2020.године. 
 
-Понуда под редним бројем 7: 
 
Понуда понуђача „USPON“ d.о.о., ул.Булевар ослобођења број 
17, 32000 Чачак, заведена под бројем: Су I-1 154/2020, понуда 
приспела у Прекршајни суд у Шапцу дана 30.07.2020. године у 
09,05 часова. Констатује се да је на понуди понуђача наведена 
комплетна адреса, са наведеном контакт особом, бројем 
телефона и e-mail адресом. Увидом у отворену понуду, утврђено 
је да је достављен оверен и потписан образац понуде број: 
00720/20 од 29.07.2020. године где је наведено да су понуду 
поднели самостално, са попуњеним општим подацима о 
понуђачу; потписана и оверена техничка спецификација са 
обрасцем структуре цене и са приказаном количином тонер 
касета, као и са наведеном укупном ценом набавке тонера од 
376.425,00 динара (без ПДВ-а), односно 451.710,00 динара (са 
ПДВ-ом),  роком испоруке од 3 дана и роком важења понуде 30 
дана, од 29.07.2020. године; потписана и оверена изјава 
понуђача о испуњавању услова из чл.75. и 76. Закона у поступку 
јавне набавке мале вредности добара-тонери,ЈНМВ-Д-03/20 од 
29.07.2020. године; потписан и оверен модел Уговора о јавној 
набавци мале вредности добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20 чиме 
потврђују да се у свему слажу са наведеним одредбама уговора; 
потписан и оверен образац изјаве понуђача о независној понуди 
од 29.07.2020. године; потписан и оверен образац трошкова 
припреме понуде понуђача од 29.07.2020. године из кога 
произилази да нису имали трошкова при састављању понуде; 
потписан и оверен предрачун понуђача бр.00720/20 VP11 од 
25.07.2020. године; потписан и оверена Изјава понуђача да је 
регистровани понуђач на сајту АПР-а и са наведеним интернет 
страницама за проверу података о понуђачу; потписано и 
оверено Решење Агенције за привредне регистер Београд, БПН 



1034/2019 од 11.04.2019. године о усвајању регистрационе 
пријаве понуђача; потписано и оверено овлашћење 
представника понуђача Стефановић Марине да у име понуђача 
може учествовати у поступку јавног отварања понуда, од 
29.07.2020. године. 
 
-Понуда под редним бројем 8: 
 
Понуда понуђача „Бети“ д.о.о., ул.Радничка број 27, 14000 
Ваљево. заведена под бројем: Су I-1 155/2020, понуда приспела 
у Прекршајни суд у Шапцу дана 31.07.2020. године у 08,35 
часова. Констатује се да је на понуди понуђача наведена 
комплетна адреса, са бројем телефона контакт особе. Увидом у 
отворену понуду, утврђено је да је достављен оверен и потписан 
образац понуде број: 60/20 од 29.07.2020. године где је наведено 
да су понуду поднели самостално, са попуњеним општим 
подацима о понуђачу; потписана и оверена техничка 
спецификација са обрасцем структуре цене и са приказаном 
количином тонер касета, као и са наведеном укупном ценом 
набавке тонера од 342.335,00 динара (без ПДВ-а), односно 
410.802,00 динара (са ПДВ-ом),  роком испоруке од 3 дана и 
роком важења понуде 30 дана, од 29.07.2020. године; потписана 
и оверена изјава понуђача о испуњавању услова из чл.75. и 76. 
Закона у поступку јавне набавке мале вредности добара-
тонери,ЈНМВ-Д-03/20 од 29.07.2020. године; потписан и оверена 
изјава понуђача од 29.07.2020. године о ипуњавању усова у 
погледу рока испоруке и одазивања на позив наручиоца; 
потписан и оверена изјава понуђача од 29.07.2020. године о 
испуњавању услова у вези тонер касета; потписан и оверена 
изјава понуђача од 29.07.2020. године о испуњавању услова у 
погледу испоруке тонера у количини по спецификацији 
произвођача за стандардну покривеност; потписан и оверена 
изјава понуђача од 29.07.2020. године о испуњавању услова у 
погледу тонер касета; потписан и оверен модел Уговора о јавној 
набавци мале вредности добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20 чиме 
потврђују да се у свему слажу са наведеним одредбама уговора; 
потписан и оверен образац изјаве понуђача о независној понуди 
од 29.07.2020. године; потписан и оверен образац трошкова 
припреме понуде понуђача од 29.07.2020. године из кога 
произилази да нису имали трошкова при састављању понуде. 
 



  
- Понуда под редним бројем 9: 
 
Понуда понуђача Ступар Радосав д.о.о., ул.Владе Зечевића број 
12, Лозница, заведена под бројем: Су I-1 156/2020, понуда 
приспела у Прекршајни суд у Шапцу дана 31.07.2020. године у 
11,35 часова. Констатује се да је на понуди понуђача наведена 
комплетна адреса, са наведеним бројем телефона и наведеном 
e-mail адресом. Увидом у отворену понуду, утврђено је да је 
достављен оверен и потписан образац понуде број: 56 од 
31.07.2020. године где је наведено да су понуду поднели 
самостално, са попуњеним општим подацима о понуђачу; 
потписана и оверена техничка спецификација са обрасцем 
структуре цене и са приказаном количином тонер касета, као и са 
наведеном укупном ценом набавке тонера од 380.015,00 динара 
(без ПДВ-а), односно 456.018,00 динара (са ПДВ-ом),  роком 
испоруке од 3 дана и роком важења понуде 60 дана, од 
31.07.2020. године; потписана и оверена изјава понуђача о 
испуњавању услова из чл.75. и 76. Закона у поступку јавне 
набавке мале вредности добара-тонери,ЈНМВ-Д-03/20 од 
31.07.2020. године; потписан и оверен модел Уговора о јавној 
набавци мале вредности добара-тонери, ЈНМВ-Д-03/20 чиме 
потврђују да се у свему слажу са наведеним одредбама уговора; 
потписан и оверен образац изјаве понуђача о независној понуди 
од 31.07.2020. године; потписан и оверен образац трошкова 
припреме понуде понуђача од 31.07.2020. године из кога 
произилази да нису имали трошкова при састављању понуде; 
потписано и оверено решење Агенције за привредне регистре 
Београд, БПН 1542/2013 од 29.11.2013. године о усвајању 
регистрационе пријаве уписа понуђача; потписана и оверена 
Изјава понуђача од 31.07.2020. године о испуњавању додатних 
услова из чл.76. Закона. 
 
Конкурсна комисија после стручне оцене понуда, констатује да су 
све пристигле понуде потпуне и благовремене. 
 
Како је критеријум за избор најповољније понуде и доделе уговора био 

ЕКОНОМСКИ НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА, при чему су елементи 

критеријума на основу којих се вреднује понуда рангирани тако да је 

максималан број пондера 100, а вредновани су на следећи начин:   

 



       

      - Елемент критеријума: понуђена цена – 20 пондера; 
       
      - Елемент критеријума: Да се понуђач у случају хитности 
одазове на позив наручиоца у року од 24 часа, од позива 
овлашћеног лица наручиоца. Рок испоруке три дана (Изјава 
понуђача за дати критеријум) – 10 пондера; 
 
      - Елемент критеријума: Да понуђач у случају да број 
неисправних или неодговарајућих тонер касета буде испоручен 
наручиоцу, исти ће тонер касете вратити понуђачу, чија је 
обавеза да неисправне замени за исправне и одговарајуће у року 
од 3 дана. Уколико понуђач не испоручи исправне тонер касете, 
а њихов број буде већи од 5% у року трајања уговорне обавезе,  
наручилац задржава право да покрене процедуру раскида 
уговора (Изјава понуђача за дати критеријум) – 20 пондера; 
 
      - Елемент критеријума: Испорука тонера теба да буде у 
количини по спецификацији произвођача за стандардну 
покривеност (5%), пример је наведен у табели испод (Изјава 
понуђача за дати критеријум) – 30 пондера; 
 
      - Елемент критеријума: Тонер касете не смеју бити 
рециклиране и пуњене и морају бити са одговарајућим чиповима 
за сваки тонер (Изјава понуђача за дати критеријум) – 20 
пондера,  
 
Конкурсна комисија за спровођење поступка јавне набавке мале 

вредности добара-тонери је после стручне оцене понуда и након 

детаљног разматрања свих пристиглих понуда предложила да се 

предметни Уговор о јавној набавци мале вредности добара-тонери, 

ЈНМВ-Д-03/20 додели понуђачу „VINTEC“ d.o.o., ул.Косте Главинића 

бр.10, 11 000 Београд (Савски венац), који је испунио све прописане 
услове за учешће у поступку јавне набавке, као и услов за 
вредновање понуда од укупно 100 пондера за наведене 
елементе критеријума. 
 

Одговорно лице Наручиоца је прихватило предлог Комисије за 

спровођење поступка јавне набавке мале вредности добара-тонери, те 

је на основу законског овлашћења донело одлуку о додели уговора 



понуђачу „VINTEC“ d.o.o., ул.Косте Главинића бр.10, 11 000 

Београд (Савски венац), као у диспозитиву Одлуке. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на 

Порталу јавних набавки. 

 

 

 

 

В.Ф.Председника Прекршајног суда 

                                                 Драгана Синђелић                                                                                              

 

 

 

 

Доставити: 

-понуђачима, 

-објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца, 

-архива. 


